
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2023/24 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
БИЛТЕН БР. 11  

 

Натпреварувачкаат комисија на ден 22.01.2024 год. во просториите на Ракометната федерација, 

разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од единаесетото коло од 

младинска машка лига, натпреварувачката комисија ги регистрира следниве натпревари:  

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР– РК ВАРДАР 1961     32:25 (16:18) 

ГРК ТИКВЕШ 2014 – РК БУТЕЛ  СКОПЈЕ      41:42 (17:17) 

РК МЛАДОСТ 1977 – ГРК ОХРИД       30:17 (14:05) 

РК АЛКАЛОИД – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2     38:18 (19:11) 

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7      36:32 (16:13)  

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК ПРИЛЕП       41:31 (20:14)                     

РК ПРОЛЕТ 62 – СЛОБОДЕН     

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 10 10 0 0 364 249 115 30 

2 РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 10 7 2 1 344 259 85 23 

3 РК ПРОЛЕТ 62 10 7 2 1 356 285 71 23 

4 РК МЛАДОСТ 1977 10 7 1 2 332 298 34 22 

5 РК АЛКАЛОИД 10 6 0 4 326 276 50 18 

6 ГРК ОХРИД 10 5 1 4 264 244 20 16 

7 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 10 5 1 4 331 329 2 16 

8 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 10 4 0 6 316 323 -7 12 

9 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 10 4 0 6 296 312 -16 12 

10 РК ПРИЛЕП 11 3 1 7 339 402 -63 10 

11 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 11 2 0 9 302 393 -91 6 

12 ГРК ТИКВЕШ 2014 10 2 0 8 289 360 -71 5 

13 РК ВАРДАР 1961 10 0 0 10 226 355 -129 0 

2. Врз основа на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на РФМ, Првостепената 
дисциплинска комисија на РФМ, со Претседател Димитар Ристовски и членови на комисијата Драги 
Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на 21.12.2023, по разгледување на потребната 
документација за натпреварот од 11-тото коло, кој се одигра на 09.12.2023 во Кавадраци, помеѓу 
екипите ГРК Тиквеш 2014 – РК Бутел Скопје, и на состанокот одржан на 16.01.2024, а во врска со 
натпреварот помеѓу ГРК Овче Поле 1958 и РК Прилеп одигран на 08.12.2023 ги донесе следнаве 
одлуки:  

  Согласно член 108 од Дисциплинскиот Правилник на РФМ, на Ангелов Димитриј, играч на 
ГРК Тиквеш 2014, со лиценца бр.652. му се изрече дисциплинкса санкција, забрана на настап 
на 1 (еден) првенствен или куп натпревар. 

 Согласно член 106 од ДП на РФМ на ГРК Овче Поле 1958 му се изрекува парична казна во 
висина од 6.000,00 ден (шестилјади денари) 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева  


